
śYCZENIA OJCA PROWINCJAŁA

Czcigodni Dobrodzieje i Przyjaciele Naszego Zakonu,

PrzeŜywamy  we  Wspólnocie  Kościoła  powszechnego  wielką  tajemnicę  świąt
BoŜego Narodzenia. Syn BoŜy powity w biednej betlejemskiej stajence objawia wierzącym w
Chrystusa dobroć  i  bezgraniczną  miłość  Boga do człowieka.  Naszą  odpowiedzią  ma być
oddanie  Jemu  chwały,  do  czego  zachęcali  Aniołowie  na  polach  betlejemskich  doniośle
śpiewając  „ Chwała na wysokości Bogu…”

Drodzy Przyjaciele,

Zapewne  biały  opłatek  leŜy  juŜ  na  Waszym stole  i  potrawy  wigilijne  są  prawie  gotowe.
Siadając do stołu nakrytego białym obrusem i łamiąc się  opłatkiem nie kryjmy wzruszeń.
Niech miłość  i  radość  zagości w Waszych sercach i  niechaj  nigdy nie zabraknie w Was
miłości.

Jako Wspólnota Zakonu Posługujących Chorym pragniemy Was zapewnić  
 o  naszej  Ŝyczliwej  modlitewnej  pamięci  -  zarówno  przy stole wigilijnym jak  i  podczas
sprawowania Świątecznej Eucharystii.
 Łamiąc się wigilijnym opłatkiem, Ŝyczę, aby kaŜdy  odwaŜnie i z wiarą czerpał z tajemnicy
Wcielenia  tę  moc,  dzięki  której  będzie  mógł  przechodzić  przez  trudne  Ŝyciowe
doświadczenia nie tracąc światła wiary, nadziei i miłości.

 Proszę   o  przyjęcie  słów  wdzięczności  za  wszelkie  dobro,  które  czynicie  dla
naszego Zakonu. Dziękuję  za Wasze zaufanie, za to, Ŝe powierzacie nam swoje intencje
modlitewne i prosicie o odprawianie Mszy Świętych. Jestem Wam szczerze zobowiązany za
dotychczasową pamięć, dar modlitwy i ofiary.

 Pragnę Was zapewnić  o naszej wdzięczności.  W kaŜdą  środę   o godz.6.30 odprawiamy
Mszę Świętą w intencjach  przez Was polecanych a takŜe w intencji dobrodziejów i przyjaciół
Zakonu.

Raz jeszcze proszę o przyjęcie Ŝyczeń  radosnego, duchowego przeŜycia Narodzin
Jezusa Chrystusa. Niech Wasze serca napełnią się wiarą i  nadzieją. 
Na cały Rok 2010 Ŝyczę Błogosławieństwa BoŜej Dzieciny oraz opieki  św. Kamila i Matki
BoŜej Uzdrowienie Chorych.

                                                                            Z darem modlitwy
         

 o. Arkadiusz  Nowak  M.I.
                                                                                               Prowincjał

 


